関係者各位

筑波英語学談話会のお知らせ

 第 244 回筑波英語学談話会を下記の通り行いますのでご案内申し上げます。

記

第 244 回筑波英語学談話会

 日時：平成 26 年 12 月 11 日（木）13 時 45 分より

 場所：第一エリア 1C 棟 505

 発表者：丁 文文

     Causative-Inchoative Alternation in Chinese

     並木 翔太郎

     主題と意味役割：介在使役構文の考察を通して

平成 26 年 12 月 8 日

連絡責任者：納谷 亮平

以上